

KRARUP ApS

Holmevej 34
2830 Virum

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2018

Jesper Krarup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KRARUP ApS

Holmevej 34

2830 Virum

Telefonnummer: 40328488

e-mailadresse: jesper@krarup.in

CVR-nr: 27394884

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Nordea A/S

Nicolai Eigtveds Gade 8

0900 København C

DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2017 til 30. juni 2018 for Krarup ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 til 30. juni 2018.

Årsrapporten med noter indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for selskabets forhold.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virum, den 30/11/2018

Direktion

Michele Annette Krarup
Direktør

Jesper Krarup
Administrerende direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet vil på den ordinære generalforsamling fravælge revision for den kommende regnskabsperiode. Selskabet opfylder betingelserne for fritagelse fra revisionspligten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Disse omfatter udbytter fra tilknyttede og associerede virksomheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, garantiprovision, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af og nedskrivninger.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital.

Værdipapirer og andre kapitalandele indregnes til kostpris ved første indregning. Efterfølgende måling foretages til kostpris med fradrag af eventuel nedskrivning, hvis det vurderes, at genindvindingsværdien af kapitalandelene er lavere end kostprisen. Nedskrivning foretages til kapitalværdien.

Værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede værdipapirer måles til kursværdien på. Andre værdipapirer måles til anslået dagsværdi.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes med 22% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skatemæssige værdier bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultat eller den skattepligtige indkomst.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		170.000	170.000
Eksterne omkostninger		-69.667	-81.838
Bruttoresultat		100.333	88.162
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		100.333	88.162
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	8.000.000
Øvrige finansielle omkostninger		-37	-180
Ordinært resultat før skat		100.296	8.087.982
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		100.296	8.087.982
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		100.296	8.087.982
I alt		100.296	8.087.982

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavende skat		5.341	11.374
Andre tilgodehavender		10.850	10.850
Tilgodehavender i alt		16.191	22.224
Likvide beholdninger		160.775	11.606
Omsætningsaktiver i alt		176.966	33.830
Aktiver i alt		176.966	33.830

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-6.700.526	-6.800.822
Egenkapital i alt		-6.575.526	-6.675.822
Andre hensatte forpligtelser		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.752.492	6.709.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.752.492	6.709.652
Gældsforpligtelser i alt		6.752.492	6.709.652
Passiver i alt		176.966	33.830

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre Værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	4.623.134
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	4.623.134
Nettoopskrivninger primo	-4.623.134
Nedskrivninger i året	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-4.623.134
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Associerede virksomheder:

Clever Ceuticals ApS, Holmevej 34, 2830 Virum, ejerandel 35%

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

	kr.
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang og afgang i året	0
Anpartskapital ultimo	125.000

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen vil blive reetableret ved positive resultater i de kommende regnskabsår.

Hovedanpartshaveren har afgivet tilbageståelseserklæring for sin mellemregning hvorefter der er fuld dækning til øvrige kreditorer.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerhed for yderligere forpligtelser.

Selskabets hovedanpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende i forhold til alle øvrige kreditorer.